Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации

от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в

Российской Федерации», приказа Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 31 июля 2020 г. № 786н «Об утверждении Порядка оказания

медицинской помощи взрослому населению при стоматологических

заболеваниях», приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации

от 13 ноября 2012 г. № 910н «Об утверждении Порядка оказания медицинской

помощи детям со стоматологическими заболеваниями»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Нижегородской области

от 08 июля 2021 г. № 315-557/21П/од «Об утверждении зон обслуживания

населения за медицинскими организациями Нижегородской области,

оказывающими стоматологическую помощь» (далее – Приказ) следующие

изменения:

1.1. Внести изменения в приложение № 2 «зоны обслуживания населения

г.о.г. Нижнего Новгорода, закрепляемые за медицинскими организациями

Нижегородской области, оказывающими стоматологическую помощь» Приказа,

изложив строчку 13 в следующей редакции:

№

Медицинские

организации

Территория обслуживания взрослого населения

Территория

обслуживан

ия детского

населения

13 Ленинский

филиал

ГАУЗ НО

«Областная

стоматологич

еская

поликлиника»

пр. Ленина д. 2, 4, 6, 8, 10, 10а, 12, 12а, 14, 16, 16а, 22а, 22б,

22е, 24, 24б, 24в, 26, 26а, 26б, 28, 28а, 28в, 28г, 28/9, 28/11,

28/12, 28/13, 30 (корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8); ул.

Даргомыжского; ул. Голубева; ул. Июльских Дней д. 3, 3/1,

4ая, 5, 5/1, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 96, 98; пер.

Тургаевский; ул. Тургаевская; ул. Ак. Баха; пер.

Трамвайный; пл. Комсомольская д. 2/1, 2/2, 2/3, 6/1, 6/2,

6/3, 10/1, 10/2, 10/3, 14/1, 14/2; ул. Матросская; ул.

все улицы

Ленинского

района г.

Нижнего

Новгорода

 О внесении изменений в приказ от 08.07.2021

№ 315-557/21П/од "Об утверждении зон

обслуживания населения за медицинскими

организациями Нижегородской области,

оказывающими стоматологическую помощь"

 2

Делегатская; ул. Баумана; ул. Правдинская; ул.

Молитовская; ул. Полюсная; ул. Магаданская; ул. Ткацкая;

ул. Вайгач; ул. Искра д. 43/23, 44; ул. Вали Котика; ул.

Мичурина д. 1 - 23, 42/43, 43/23; ул. Кутузова; ул. Окт.

Революции д. 21/96, 98, 65, 67; ул. Диксона; ул. Заводская;

ул. Деревообделочная; ул. Каширская; ул.

Коллективизации д. 1 - 6, ул. Дарвина; ул. Фабричная; ул.

Архитектурная; ул. Возрождения д. 1 - 27, с 44 до конца;

ул. 2-я линия; б. Заречный; ул. Адм. Макарова; ул.

Тупиковая 1-я, 2-я, 3-я; Мотальный пер.

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие с

01 апреля 2022 г.

3. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический

центр» Захарову А.А. разместить данный приказ на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра по лечебной работе Белозерову С.Ч.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23